
 

Directorio EPS CHAVIN S.A. 

N° Apellidos y Nombres Unidad Orgánica Cargo Teléfono e-mail 
1 Tarazona Minaya Juan Alfredo Directorio Presidente del Directorio  jtarazona@epschavin.com.pe 

2 Sandoval Rojas Bertha Lourdes Directorio Miembro del Directorio  bsandovalr@epschavin.com.pe 

3 Rojas Rodríguez Flavio Crispín Directorio Miembro del Directorio   

4 Marchena Valdiviezo María del Carmen Gerencia General Gerente General 958972689 mmarchena@epschavin.com.pe 

5 Rincón Meléndez Miguel Ángel Manuel Operaciones Gerente de Operaciones 956968184 mrincon@epschavin.com.pe 

6 Rodríguez Rodríguez Sonia Gabriela Comercial Gerente Comercial 943929705 srodriguez@epschavin.com.pe 

7 Gutiérrez Toledo Miguel Augusto Órgano de Control Institucional Jefe del Órgano de Control Institucional 978035685 mgutierrezt@epschavin.com.pe 

8 Azabache Figueroa Ronald Armando Administración y Finanzas Gerente de Administración y Finanzas 955938735 razabache@epschavin.com.pe 

9 Egusquiza Picón Hemelyn Ghandy Asesoría Jurídica Gerente de Asesoría Jurídica 975847327 asesoriajuridica@epschavin.com.pe 

10 Dextre Padilla Juana Alejandrina Planificación y Presupuesto Gerente de Planificación y Presupuesto 974614927 jdextre@epschavin.com.pe 

11 Broncano Flores Julián Justo Ingeniería, Proyectos y Obras Gerente de Ingeniería, Proyectos y Obras 923259338 jbroncano@epschavin.com.pe 

12 Huerta Narváez Sayra N. Comunicación Estratégica Jefe Oficina de Comunicación Estratégica 943668474 shuerta@epschavin.com.pe 

13 Carrasco Zavaleta Marvin Informática Oficina de Informática 966146944 mcarrasco@epschavin.com.pe 

14 Cochachin García Robert Alexander Distribución, Recolección y Mantenimiento Jefe de División de Distribución, Recolección y Mantenimiento 992589701 a.cochachin@epschavin.com.pe 

15 León Julca Gianfranco Sven Producción y Mantenimiento Jefe de Producción y Mantenimiento 942647194 gleon@epschavin.com.pe 

16 Maguiña Avalos Juan Carlos Control de Calidad Jefe de Unidad de Control de Calidad 966862040 jmaguinaa@epschavin.com.pe 

17 Antaurco Palacios James Jairo Operaciones Comerciales Jefe de División de Operaciones Comerciales 941441293 divoperacionescom@epschavin.com.pe 

18 Varillas Sánchez Luis Miguel Comercialización Jefe de División de Comercialización 964157955 lvsanchez@epschavin.com.pe 

19 C da illo Camacho Greysi Yuvitza  Logística y Servicios  Jefe de Unidad de Logística y Servicios  934049910 unid_logistica24@epschavin.com.pe 

20 Sotelo Rondo José Martín Contabilidad y Finanzas Jefe de Unidad de Contabilidad 992540019 unidadcf@epschavin.com.pe 

21 Figueroa Jaramillo Mary Isabel Unidad de Personal Jefe de Unidad de Personal 989247289 u.personal@epschavin.com.pe 

22 Santamaria Robles Rosario Katherine Zonal Caraz Administrador del Órgano Desconcentrado Caraz 964225629 epschavin.caraz@epschavin.com.pe 

23 Zambrano Montes Zoany Cesar Zonal Chiquián Administrador del Órgano Desconcentrado Chiquián 971051135 epschavin.chiquian@epschavin.com.pe 

24 Collas Ascencio Yony Beatriz Zonal Aija Administrador del Órgano Desconcentrado Aija 945292714 epschavin.aija@epschavin.com.pe 
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